捐  赠  协  议
甲  方：

乙  方：苏州大学教育发展基金会

为支持苏州大学教育事业发展，甲方自愿向乙方捐赠，协商一致达成如下协议。

第一条  甲方自愿捐赠给乙方现金（人民币）      万元（大写）。

户名：苏州大学教育发展基金会         户名：苏州大学教育发展基金会

账号：325605000018010095568          账号：517058212396
开户行：交通银行苏大支行             开户行：中国银行苏州工业园区支行
第2条  捐赠用途：
第三条  捐赠资金到账时间：     年     月    日。
第四条  捐赠资金到账后，乙方应及时向甲方出具合法、有效的财务接收凭证。

第五条  乙方应按约定使用捐赠资金，如需改变用途，应征得甲方同意。甲方有权查询捐赠资金的使用、管理情况，并提出意见和建议。

第六条  甲方享有《苏州大学教育发展基金会接受捐赠管理办法》规定的所有权利。

第七条  本协议一式肆份，甲方一份，乙方叁份，经甲乙双方授权代表签名盖章之日起生效。

甲方（签名、盖章）：              乙方（盖章）：苏州大学教育发展基金会

签约时间：       年   月   日